
Trainingsauswertung - TKC Preußen Waltrop - Sasion 2000-2001

1Holger Wölk

310

31

24

651 1767 670

4,84 1,841,78

84 3126

34 1016

365

32

26

32

1 1 1 1

1Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

2,75Bernd Straberg

214

85

115

513 1408 1133

3,40 2,741,24

52 4521

20 157

414

37

10

26

2 2 5 2

2Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

3,25Arnold Gotzhein

147

48

149

342 1170 1126

3,40 3,270,99

53 4817

25 236

344

30

2

7

3 3 4 3

3Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

4,25Thomas Neuhaus

32

10

34

74 278 290

3,66 3,820,97

48 5116

35 347

76

7

0

1

4 5 3 5

4Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

4,25Mirko Schaub

147

55

154

349 1376 1447

3,87 4,060,98

68 6518

26 244

356

32

0

6

4 4 2 7

5Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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5Christian Eichler

46

24

62

116 421 438

3,19 3,320,88

54 5016

22 314

132

11

0

2

4 6 6 4

6Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

6,5Mathias Kaufmann

25

10

50

60 270 372

3,18 4,380,71

46 5911

23 273

85

9

0

0

4 7 7 8

7Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

7Andreas Rohleder

36

22

122

94 430 724

2,39 4,020,52

45 6012

15 290

180

17

0

0

4 8 10 6

8Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

7,5Jens Tiemann

31

25

114

87 508 788

2,99 4,640,51

49 6610

14 31

170

18

0

0

4 9 8 9

9Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

8,25Heinz Hartweg

39

27

183

105 721 1214

2,90 4,880,42

47 7712

11 290

249

24

0

0

4 10 9 10

10Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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